

76403401-5  
COMERCIAL ISI LIMITADA



**GIRO:** COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,  
BAZAR.  
**DIRECCION:** AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16  
PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** - FAX:  
**EMAIL:** com.isi.ltda@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 196**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 19/04/2023**

Señor(es): MARTIN PALMA ROMAN

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: VENTAS OFICINA

Proyecto:

Validez Cotización: 10 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO        | DESCRIPCION                                    | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 10070         | PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500HJS EQUALIT           | 2        |     | \$3.490  |           | \$6.980  |
| 8854556000524 | CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER 12 uni            | 3        |     | \$1.100  |           | \$3.300  |
| 10014         | CORRECTOR LAPIZ ARTEL                          | 3        |     | \$590    |           | \$1.770  |
| 10153         | CORRECTOR LAPIZ MONAMI 7ML                     | 3        |     | \$490    |           | \$1.470  |
| 10140         | TIJERA 15.9CM RHEIN                            | 3        |     | \$1.100  |           | \$3.300  |
| 12396         | NOTA ADHESIVA 76X76MM COLORES SURT             | 3        |     | \$790    |           | \$2.370  |
| 12324         | ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO EIFFEL               | 6        |     | \$1.790  |           | \$10.740 |
| 11902         | SEPARADOR OFICIO COLOR SATIN 6 DIV             | 6        |     | \$590    |           | \$3.540  |
| 10006         | FUNDA OFICIO                                   | 20       |     | \$32     |           | \$640    |
| 12427         | MARCADOR PERMANETE NEGRO TRATTO                | 2        |     | \$450    |           | \$900    |
| 10202         | CARTONERO GRANDE BLISTER X12UNIDADES           | 2        |     | \$290    |           | \$580    |
| 11427         | CARTONERO RIEL METALICO GRANDE                 | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 10031         | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 44MMX30MTS | 3        |     | \$390    |           | \$1.170  |
| 12139         | CUAD.UNIV MAT.7MM 100HJS TE.DREAM COLON        | 6        |     | \$1.350  |           | \$8.100  |
| 11534         | ALCOHOL GEL DESNAT.70% 900 CC                  | 5        |     | \$3.900  |           | \$19.500 |

**OBSERVACIONES:** PRECIOS NETO MAS IVA

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$66.340        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$12.605        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$78.945</b> |